
招
集
ご
通
知

株
主
総
会
参
考
書
類

事
業
報
告

計
算
書
類

連
結
計
算
書
類

監
査
報
告

ごあいさつ

　株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚く
御礼申しあげます。
　第68回定時株主総会を来たる2021年６月25日（金
曜日）に開催する運びとなりましたので、ここに「招
集ご通知」をお届けいたします。
　本紙面では、株主総会の議案と岩塚製菓グループの
企業活動について掲載しておりますので、ご一読いた
だきますようお願い申しあげます。
　当社グループにおきましては、持続的成長の実現に
向けた基盤となる「BEIKA Lab」が３月より本格稼働
いたしました。中期経営計画「プライド・BEIKAプラ
ン」の最終年度となる今期は、「世界中のお客様に岩
塚の美味しさの笑顔を届けよう！」をスローガンに掲
げ、日本のお米100％使用の「米菓」を「BEIKA」と
して安全・安心な美味しさをお届けしてまいります。
　今期も、岩塚グループシナジーを発揮し各経営課題
に取り組んでまいりますので、株主の皆様におかれま
しては一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い
申しあげます。

2021年６月

代表取締役社長

槇  春 夫

2

ごあいさつ


